СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Барятино»

Барятинского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

с. Барятино № ОА

О внесении изменений в муниципальную Программу
«Формирование современной городской среды
муниципального образования

сельское поселение «Село Барятино» на 2018 -  2022 гг»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования сельского поселения «село Барятино»,
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение сельской Думы сельского поселения «Село Барятино» № 29
от 27.10.2017 «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования сельское поселение
«Село Барятино» на 2018 -  2022 гг» (далее -  Программа) следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 Программы «Адресный перечень дворовых территорий
многоквартирных домов, которые подлежат благоустройству в 2018-2022 гг.»
изложить в новой редакции (приложение №3);

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Барятинский
район» в разделе «Формирование комфортной городской среды» на странице
сельского поселения «Село Барятин

Глава сельского поселения
«Село Барятино» Фокин Д.В.

^Предложение № 3
§ к Решению Сельской Думы

сельского поселения «Село Барятино»
' М  СЦ 2021 г.

ь̂.АДРЕСНЫЙ п е р е ч е н ь
ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ МНОГОКВАРТИРНЫХ"ДОМОВ,

КОТОРЫЕ ПОДЛЕЖАТ БЛАГОУСТРОЙСТВУ в 2018 -  2024 годах
с. Барятино Барятинский район.Калужская область

№
п / п

А д рес  м н о го к в ар т и р н ы х
д о м о в , д в о р о в ы е

т е р р и т о р и и  к о то р ы х
п о д л еж ат  б л а го у с т р о й с т в у

в 2 0 1 8 -2 0 2 4  г.г.

П л ан о в ы й  п е р и о д  вы п о л н ен и я  р а б о т
по го д ам

1 ул. Болдина, 5 2018
ул. Советская, 3 2018

Г3 ул. 1 Мая, 9 2019
4 ул. 1 Мая, 21 2019
5 ул. 1 Мая, 23 2019
6 ул. 8 Марта, 4 2019
7 ул. Советская, 16 2019
8 ул. Советская, 42 2019
9 ул. Советская, 11 2019
10 ул. Советская,13 2020
11 ул. Советская, 15 2019
12 ул. 1 Мая, 11 2020
13 ул. 1 Мая, 13 2020
14 ул. 1 Мая, 15 2020
15 ул. 1 Мая,15 А 2020
16 ул. Болдина, 12 2021

-  17 ул. Болдина, 14 2021
18 ул. 1 Мая, 25 • 2021
19 ул. 1 Мая, 10 2020
2 0 ул. Советская, 19 2022
21 ул. Льнозаводская, 8 2021
22 ул. Льнозаводская, 14 2021
2 3 ул. Болдина, 10 2019
2 4 ул. Болдина, 8 2023
2 5 ул. 40 лет Победы, 1 2023
2 6 ул. Советская, 7 2023
2 7 ул. Советская, 8 2023
2 8 ул. Советская,10 2023
2 9 ул. Советская, 29 2024
3 0 ул. Советская, 31 2024
31 ул. Болдина, 7 2024
3 2 ул. Болдина, 9 2024
з З ул.1 Мая, 37 2024
3 4 ул. 1 Мая, 39 2024

г,ссФ ч\Приложение № 4
Сельской Думы

«Село Барятино»
М . 2021 г.

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ,

КОТОРЫЕ ПОДЛЕЖАТ БЛАЕОУСТРОЙСТВУ
в 2018 -  2024 годах

с. Барятино Барятинский район Калужская область

№
п/п

Месторасположение
общественных территорий,

подлежащих благоустройству
в 2018-2024 г.г.

Плановый период выполнения работ
по годам

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1

~2~

Благоустройство сквера
«Комсомольский» в с. Барятино

2019

Благоустройство парка «Победы» в
с. Барятино

2023

3 Благоустройство тротуара по ул.
Советская

2024

4. Благоустройство сквера Дегонским
Комсомольцам в с. Барятино

2022

5 Благоустройство территории
примыкающего к домам № 5, 7, 9,
школе и больнице по ул. Болдина
(тротуара) в с. Барятино

«
2020